
 

 

 

 

 

 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2020 

PROCESSO Nº 20/2020 

RETIFICAÇÃO: 

 

Fica retificado no Edital de Pregão Presencial nº 9/2020 no seguinte item: 

Item 15.09 - onde se lê: 

 
Setor SEC. OBRAS/ PRAÇAS 

Valor Estimado R$17.800,00 

RECURSOS 1 Recurso Livre - Administração Direta Mun 

Órgão 05 SEC.MUN.DE OBRAS,SERV.URBANOS,TRANSITO 

Unidade 01 SEC.DE OBRAS E ORGÃOS SUBORDINADOS 

Projeto/Atividade 1.007CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E OU/MELHORIA DE PRÉDIOS, PRAÇAS E PARQUES 

Elemento de 

Despesa 

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 

Código  6910 

 

Leia-se: 

  
Setor SEC. OBRAS/ PRAÇAS 

Valor Estimado R$17.800,00 

RECURSOS 1 Recurso Livre - Administração Direta Mun 

Órgão 05 SEC.MUN.DE OBRAS,SERV.URBANOS,TRANSITO 

Unidade 01 SEC.DE OBRAS E ORGÃOS SUBORDINADOS 

Projeto/Atividade 1.011 – AQUIS. DE EQUIP. E MATERIAL PERMANENTE P/SEC. DE OBRAS. 

Elemento de 

Despesa 

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 199 

Código  6419 

 

 

Lagoa dos Três Cantos/RS, 17.03.2020. 

 

 

________________________________________ 

Ari Vilson König 

Pregoeiro 
 

 

 

 

 


